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OFICIO DE COMISION

Oficio No. 1
Cd. Chihuahua, Chih,; a 17 de Febrero de 2017
Nombre del empleado CRISTY G. JURADO ORTIZ
Puesto del empleado JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO
Direccién o Departamento DEPARTAMENTO JURIDICO i
Secretaria SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC JUQC870221E51
Numero de empleado 32
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detaila;

Actividad:

REUNION CON SINDICATOS DE TAXIS EN CIUDAD JUAREZ PARA ANALIZAR BASES DE CREDITOS EN ESA CIUDAD

Lugar: CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA

Periodo: 20Y 21 de Febrero de 2017

Altérmino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:
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CP. JESUS Gg.nE{;ERMb\MESTA FITZMAURICE

o.c.p. Jefe del Departamento de Personal de la Secretaria de Hacienda
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expedienie del empleado
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RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

- Recibo de Gastos para Pasales y/o Vidticos
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iC. CRISTY G. JURADG ORTIZ
,,,/vsﬁtéﬁmemo JURIDICO

i
!

Bueno por : $1,670.00
Recibi de FIDEAPECH
Por concepto de VIATICOS PARA PEDAJE COMIDAS
Chihuahua, Chih.  a 17 e FEBRERQ 207
ot C v C - Datos de la Comisién. N R S R
Nembredel Comisionado (Apellido Paterno, Apellido Materno, Nombre (s) RF.C. Num. De Empieado: |Adscripeion: |Num. Oficio de Comision
CRISTY GRICEL JURADO ORTIZ JUOCE70221E51 2 FIDEAPECH 1
Puesto del Comisionado : Periodo que comprende ta Comisié%\: i Total de Dias ; Lugar de a Comision
JEFE DEPARTAMENTO JURIDICO 20 y 21 DE FEBRERO DE 2017 1.5 DIAS CIUDAD JUAREZ
piblico | Oficial ] Propio ] Namero de Cilindros| Placas 3
Desglose del Pasaje
Imiporie
Kms por recorrer CASETAS .
Rendimiento (10 0 5) GASOLINA
Pretio por Litro/Gasolina’ - IAXIS
Total Pasaje s
Desglose de Vidticos
T T _ cimpore
| Num. de Noches | I 4 | Hospedaje s 1,300.00 L s 1,300.00
Numt de dias ] MEDIO DIA | Alimentacion éosto por dia : ] 3?0,00 $ 370.00
Total Vidticos $ __ 4B7000
Total $ - - 1;,670.00°
Recibe: Autorizé:
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.P._JESUS GUILLERQ@ MESTA FITZMAURICE

DIRECTOR GENERAL
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Fecha 17 de febrero de 2017
Descripcion y Clave det Origen det Gasto FIDEAPECH

Datosde la & uemism

N L

Nombre del Comisionado (Apel ido Patemo Apeihdo Materno y Nombre(s) Num.de Empleado. le’::“:m(z?;g: fie o
CRISTY GRICEL JURADO ORTIZ SIN 1
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS ) )
TALLER DE CAPACITACION PARA LANZAMIENTO DE PRGRAMA FAP-TAX! JUAREZ
RAZON SOCIAL #FACT CONCEPTO FECHA TOTAL
!
FIESTA INN 158048 Servicios de Hospedaje 21/0212017 $964.87
FIESTA INN 158089 Servicio de Consumo 2110212017 $171.00
FIESTAINN 158090 Servicio de Consume 2110212047 $171.00
DIGITAL SOLUTIONS AMERICA AQUV-3697660 Servicio de transporte 2410212017 $42.62
DIGITAL SOLUTIONS AMERICA! AQUV-3697662 | Servicio de transporte 2410212017 $27.00
ERASTO LOPEZ LOPEZ FLAU-0000029 | Servicio de transporte 2110212017 $41.45
1 T T N N - coa L
~SUBTOTAL[ ~ .. .'$1417.94
_TOTAL DE VIATICOS $1,670.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Decfaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de fa | Total Gastos
Comisién que desempefié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que {-) Pasajes y Viaticos recibidos
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el Importe a reembolsar {-) $252.00
incumplimiento de la comision como por la falsedad de los datos asentados.
Vo Bo. AUTORIZACION CO.‘J}I:’%IONADO
;< W ‘

/\
C P JESUS Gu ILLERMO MESTA FITZMAURICE Lig, ARCELA ANABRIA TRILLO
e M

&/’D IRECTOR DE FIDEAPECH JEF}’% DEL DEPTO ADMINISTRATIVO




Expedido en:
PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451

FIDEICOMISO F/1596
SANTA FE 481 PISQ 7

ZONA PRONAF JUAREZ CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
FI ESTA IN\I{ CHIHUAHUA MEXICO 32315 CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349
HOTLOES BJAINEES (4SS FFX121005C6A
HOTEL FIESTA INN CD. JUAREZ FACTURA
Reservaciones (01-800) 504 5000/ 53 26 65 00

Contacto Hotel: 656 686 0700
Email Hotel: gshficdj@posadas.com

Tipo de Regimen: NA
'DATOS DEL CLIENTE
RFC:FEF840523UCS5

No. Certificado 00001000000403844411
Fecha de Emisién 2017-02-21705:18:56
No. Certificado SAT 00001000000404614920
Folio (UUID) ai7c28ba-0dcc-4027-b875-065788250349
Folio {XML) 158048

Fecha de Certificacién del CFDI 2017-02-21T06:26:51

CB. JUAREZ, CHIHUAHUA

FIDEICOMISO ESTATAL PARA EL FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES PRODUCTIVAS EN EL ESTADO DE

CHIHUAHUA )
AV. DON QUIJOTE DE LA MANCHA #1

COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA

31136 CHIHUAHUA CHIHUAHUA
Huésped: JURADO, CRISTY
Estancia: 20170220 20170221 Folio: 292553 - 0 Hab: 523 Reservacién: 1 320740 1
Cajero: ANS Formato de Factura; 21 Leyenda: FFICDI370469
'PRODUCTOS Y SERVICIOS e T SR RSN
Cantidad Unidad Concepto Precio Unitario
1 SERVICIO SERVICIOS DE HOSPEDAJE 810.00
SUBTOTAL 810.00
IVA 16% 129.60
IMPUESTO SOBRE HOSPEDAIE 3.12% 25.27
*** NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO (PESOS 87/100 M.N,) % TOTAL: 964'.87
FELICIDADES! SU ESTANCIA SERA ACREDITADA EN SU(S) CUENTAS DE FR/CLUB PREMIER
**PAGO EN UNA SOLA EXHIBIC!ON** e e e
Metodo de Pago 28 ﬂ Pa}d Out 0.00
Num de Cta: 2073 Propina: 0.00
Tipo de Moneda: NAL Tipo de Cambio: 1.00 Importe a Pagar: 964.87
‘SELLO DIGITAL DEL EMISOR : o ’

Ld31GKGRvuyIP72TSGOUIIONIC 1]42x+gwthrLRKwZQMthauxsoCerAweargDFaﬂukpwvari.[FfJxJuR?dzwpweKUthMMnUPrg4] be+xQVOmbijZ?SM?fAIgdVSGQU)O(GQleuNG\‘ZhA

dSFML3gSCwuQTZLCOtBISXIP7WdZoHC0owZ G1/0goPratqOoX+f22LbrNlya2ocghGz4GICMprz0y QKIDZatyyp7 BGGiawWQUSZaW 1822 TH+Fd FwwpegHNaMBItHIZ/ESy G TeaxdYQ IXx{SsuN)
psBaxhZB8zhKkLkFHI3Bml/09VkknqUnSXR5igzEGA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: o P o
111.0la17c28ba-0dee-4027-b87b-0657882903292017-02- 21706 26: 51 | LA3 1GKGRwuy P72 TSGOULOC 1}éZx%—gwchn.RKwZQMthauxse&eHAweargDFaﬂukpwvarUFﬂxJuR?dzwpweK
UbdvMMnUPrg4/be-+xQ 1/0mbjpMZ75c47fAlgdvS6QuXX0ogkIu3fGy2hAdSFmL3gScwuQTzLcotBtSXiF7WdZoHe BowZ G 1/0g9fPratg 09X +fz2L brNlya2ocghGz4GICMprz0yQkiDZatyyp7BGaia
wW{QUSZaW IB22TH +FdFwwpegH2NaMBItHh{Z/E6YG TcaxdYQ 1XxgSsuN)psBaxhZ8zhKklkFB3BmL foSVKkngUN SXRSIgzEGA== | 0000 10000004046 145201

'SELLO DIGITAL DEL SAT ¢

chMSDpT??ngm9n4£’+d1QGFnuF96ﬂ\1x3tdEkHaﬁ~l{)t\AVGkSR5q3X410XsdnanDbL?t5Dctya3thGsSEucenZohKrwadtG@qzdFBPuklmdBZEu/+ @ 70}2Exm0rwwl91’R6WHNwﬁ’}nprSSQBZ‘(jm b(x6rx9d1vaDOxD

ReB8eMEZobNOQa 1P IweBapRKLI eUvcVXjziuPgBTTX07dQyixSWESIaipHEGBC 5D+ rXbl4pAdnR CLWIRHa0 LICWZ3PEATW 7nSUYLpFdKTENX/ nFusGYSqWNOERSXIhEKnUIDZks7 wh37RDAVEMImXXcirFZu65I8T/Q

S$i su factura presenta algan error, podrd solicitar la modificacion dentro del mismo mes que se
emitit este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del Hotel. Tome nota que i2 nueva
factura satdré con fa fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia,

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Debo v pagar a FIDEICOMISO F/1596
1 agree o pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596


mailto:Hotel:gshficdj@posadas.com

HOTEL FIESTA INN CD. JUAREZ
FIBRA HOTELERA S.C.
SANTAFE4B1PISO 7
CRUZ MANCA
CUAJIMALPA DE MORELOS

CIUDAD DE MEXICO MEXICO C.P. 05349

RFC: FHO121005EFA Telétono:656 686 8700
Email Hotel; gshficdj@posadas.com

Expedids en:

PASEQ TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXIC!

FACTURA
Num. de Certificado: 00001000000403844503
Fecha de Emision: 2017-02-21 T09:24:49
Num. de Certificado SAT: 00001000000404614920
Folio (UUID}: d9aab3b0-5728-4d6 2-940c-5Bcad1f14013
Fecha de Certificacion del CFDI: 2017-02-21T10:32:45

NA Folio (XML)158089

DATOS DEL CLIENTE

FEF840523UC5
FIDEICOMISO ESTATAL PARA EL FOMENTO DE LAS ECTIVID
ADES PRODUCTIVAS EN EL ESTADO DE CHHUAHUA

AV, DON QUIJOTE DE LA MANCHA #1 COMPLEJO INDUSTRIAL
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
31136 CHIHUAHUA Mx
FechaCh: 20170221  Cheque:524166  Ref: 262097
e PRODUCTOS Y.SERVICIOS: g
CANT. Unidad DESCRIPCION  PRE.UNI.  IMPORTE
1 SERVICIO  CONSUMO 147.41 147.41
#++ CIENTO SETENTA Y UN (PESOS 001100 M) ™
SUBTOTAL: 1741
WA 16% 23,59
TOTAL FACTURA: 171.00
F*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION**
T Teroeina: 200
IMPORTE A PAGAR: 171.00

Este Doc es una Rep Imp de un CFDI

N e

Metodo de Pago: 01
Num de Cta:

Tipo de Moneda: NAL
Tipo de Cambio: 1.00 ) ) o
SISU FACTURA PRESENTA ALGUN ERROR, PODRA SOLICITAR LA |
MODIFICACION DENTRO DEL MISMO MES QUE SE EMITIO ESTE
DOCUMENTO, CONTACTANDD A SERVICIO A HUESPEDES DEL HOTEL.
TOME NOTA QUE LA NUEVA FACTURA SALDRA CON LA FEGHA DE
REEMISION. LA FECHA DE CONSUMO NO CAMBIA.
Sello Digital dei Emisor.
MugaX2MT18017rqV242822afivF 2HVdxy QDKVIOZ +6Azage bidjiNXvDgowz E2AChLY 3stquis
BB ZwICIFE/KhahoesTvKuMorVasPabeZ GRSy 1 +YWFIZY 1UnsBrKYRRIzvhBUNEMbwa
FikmXKBasRvTx2/S51 TEKAVIOwWmhE uvi0! GVDSVISE7hBORZWEYI7T
METIM GG TXalxp UvhHE 4 ZuzK! L JarpSLPoty? juti
Trg8sdEZERUPMZNBPGAloiapQs GISNEQHIBPPRWUDG? ing==
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
111.0|09aab300-57a8-4062-840c-58cad 111401 3[2017-02-21T10:32: 45 Mugz XzMI7 {807 rqV 242
8§22 FRHVdey QDR VI OZ+ eAzaqebi3NXvDgewz E2AchLY 3stqu/Bry o 5ZwiCIF Elkhiahoe s
IvKuMorvatPabeZ 1jGREy 1+ YWF/3Y 1UrsBrKY bRIZVEBU hA5MbwAF tkm XKBas Ry Tx 2155138

JEKAVIO GVDEVESEThBaH2WEYITImE TISmGy 1 TXnixpWiiev

BeUvhir GqzKBAIIVMNGI4HnBLPoty7 juti ZEHIIPM2NpPGaio
iapOsGISNIEQHIBP pRWUDGT/ng==|000010000004046 14820]

Sello Digitat del SAT:

Tg 1108t IwzehGh/TelyyaTNvX GPB7 pTCNSIwviDgbZwzeKZ 3wl I85INJHSAI8RaFDBmNAG?

ke 1MszHuONgDzy 26 SscL7Nrv ShXZIY1/3 TE85qgK 1+ WKm 1ii8WS QB0 1icel. BCOXB+ EnjzPMD
GSpIwTQREvsGqQsSIR7wWIaOVBADJICBEIzeiy VuBUUndE ZHCIuVBUGITWXihgHHTemkRh
ApBAICEOHKY J3uKXrF TDIgVIZzauBUgzSUpZ637mBJ2Id 32 PmQugWePECNLaOC ipbeMpy

1iIXSxEJihy uBiRW2EIwWjrdh w==

3



mailto:gshficdj@posadas.com

HOTEL FIESTA INN CD. JUAREZ
FIBRA HOTELERA S.C.
SANTAFE 481 PISO7
CRUZ MANCA
CUAJIMALPA DE MORELOS

CIUDAD DE MEXICO MEXICO C.P, 05348

REC: FHO121005EFA Teléfono.656 686 0700
Email Hotel: gshficdj@posadas.com

Expedido en!

PASEG TRIUNF( DE LA REPUBLICA 3451

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIMUARUA MEXICO 32315

RESTAURANTE
FACTURA

Num. de Cerifi : Q000 3844503
Fecha de Emision: 2017-02-21 T 09:27:29
Num. de Certificado SAT: 06001000000464614920
Folio (UUID); f4dbe583-D542-413d-8453-DeefechB174¢

e Amam AR A eEa g
DAL LI TIINIE

NA Folio (XML)158080

DATOS DEL CLIENTE

FEF840523UCS5

FIDEICOMISO ESTATAL PARA EL FOMENTO DE LAS ECTIVID
ADES PRODUCTIVAS EN EL ESTADO DE CHIHUARUA

AV. DON QUIJOTE DE LA MANCHA #1 COMPLEJO INDUSTRIAL

CHIHUAHUA
31138 CHIHUARUA Mx
Fecha Ch: 2017.02.21 Chegque: 524167 Ref: 252338
PRODUCTOS Y SERVICIOS :
CANT, Unidad DESCRIPCION PRE. UL IMPORTE
1  SERVICIO CONSUMO 147.41 14741

= CIENTO SETENTA Y UN (PESOS 00/100 MN.} ™

SUBTOTAL: 147.41
IVA 16% 23.5%
TGTAL FACTURA: 171.00

**PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION**

PROPINA: 0.00
IMPORTE A PAGAR: 171.00
Este Dacumento es una Representacion Impresa de un CFDI

Metodo de Pago: 28

Num de Cta: 073
Tipo de Moneda: NAL
Tipo de Cambio: 1.00

$18U FACTURA PRESENTA ALGUN ERRCOR, PODRA SOLICITAR LA
MODIFICACION DENTRO DEL MISMO MES QUE SE EMITIOESTE
DOCUMENTO, CONTACTANDO A SERVICIC A HUESPEDES DEL HOTEL.
TOME NOTA QUE LA NUEVA FACTURA SALDRA CON LA FECHA DE
REEMISION. LA FECHA DE CONSUMO NO CAMBIA.

Selie Digital del Emisor:
ahOBXInhIBLEZKS2TFxvxBIJMBictkBnY kHayS INISLYHIQeJPIXCHel 37 Y O TSUeWT 4wEQuh
BdgimeniHu SOR 12y X3vy LT Wik 56 Ry QASvhBLNCLosNig: goiteFms!
e1pGud BEwe 2BUWZRamODY hLmJWiaNs! amy ¥ SAULIhT ES/HM 8 Zio
VEGUPFIZ3dTASVKIGAMQOFXQpXQjK ol Gy 4+ IDeGHHZUmYGrbg8F ugriWiiriRowkORN
VLR tw e REQPXVNWRIUMU T Mpcpy IUF 8dotfCgEe QS autixmiifiwe s

Cadena Qriginat del Complemento de Certificacién Digital del SAT
111.0114dbe563-6544.A18d-0453-2eefecdB8174¢]2017-02-23 T10:35.25]ah GG AInbJBLHZKE2 TFx
vxB3Jth3ic9kEn Y kifqy$ INIBLxHIQsIPIXCDlel 87 Y QTS0eWTAWESuhatdg3meafHu SO R« 122X
IeyLTWIKZS/B IHsy uRgNAATKmG NeLesNjgerOtBaoi+eFmsle 1pGuss GuWZRq

'

mOYhLmJW2ZRatnd gy SAUehTESH Ot6NBsIqeBI 7oV FGuPF23sCASYREG
AmQOF ROpXQIKGNQy 4+ DeGHMzUm Y GrodEFugnl ANHHIRowKD Kiv vl P 1w 2ZEQPRVNWR
fuMuTMpopy HUF 8001 CGE e QS autxm kiSw==1R00010000004046140201

Selfo Digital del SAT:

kQqVYwy CodBINSEXSpi2Ts CoZucys) VDAY ZF OO RweDRIBBAghZ bxkb« DAQY\ANOT Zkenox O
EcY2BCSLoW TJacAUTUrG VRr203HERICWE U« ZKIATS AGNInCGDongeiDhLLSEACEhp/Y H
C4BELebt/ XNxgZNak TAQY Ru24182g TOF SXO2ESALODa sy PpeYIBCRWEAZKY Wi phLAAY FQAW
PUVPVAMEWDIV2GYNLIe 28¢ 5000 WpbLy Jab G« vPbhK2COFDI3W2oCYREMCBY322aF 15+ O
RWSSMTMTa8inpuRDHH5hs 12 JyVZhW2svZ pogl65OBDIGNMGBZ Q==



mailto:gshficdj@posadas.com

Factura: AQUV-3697660

. ) Fecha Expedicién: 2017-02-23T15:20:17
Lugar Expedicién: ALVARQ OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Pagina 1 de 1
EMISOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE Cv INSURGENTES SUR 1898 - 12 of 01 COL. Florida
RFC: DSA130408AM2 ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Régimen General de Ley Personas Morales C.P. 01020, MEXICO
uberfacturas@digitalsolutions mx
RECEPTOR
FIDEAPECH AV. DON QUIJOTE DE LA MANCHA #1 COL, COMPLEJO
RFC: FEF840523UC5 INDUSTRIAL CHIHUAHUA
Teléfono: 142202969 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
Email: cristyjuradoo@hotmail,com C.P. 31136, MEXICO

SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER.
_Fecha Viaje: 2017-02-21 00:50:32
‘Vehiculo: uberX

1 No Aplica Distancia: 5.04 KM $ 35.02° % 35.02.
Tiempo: 00: 09 :

Ciudad del je Cxudad ]uarez ; .

1 No Apl ca: cuom DE scu TUD f $1.72 $172

CUARENTA Y DOS PESOS 62/10{) M N ‘ : VA S 5 88§

Metodo de Pago 04 Tar)eta de Credlto | Manual i Cuenta 2008 ' TOTAL' s 42 62 :

Este documento es una representacion impresa de un CFDH
Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicién

Trip UUID: 141e18b5-fd42-4d53-8b87-2041671d7152

Por cuenta del tercero: VIOAB5021055A | ALEJANDRQ VILLA ORTIZ

Serie Certificado Emisor: 00001000000300726086
Folio Fiscal: 759FE6AF-6555-4£44-8D20-493ECT71573F
Serie Certificado SAT: 00001000000203220518
Sello del SAT
QxipCN+4palkmDOnK33Cgxm/IUHBXQPAge +70YRAM]SS5RaMyFp/9acoE/qV73380yNUNDC2CP/yChYhyGA9
Izx3guDgDN-+jL9d1/kzn7 FatR+cI7EDBNNIUQvAIxsai8BCIvIZBTY1virTnaNizD8iWuGL/+ PGpjObC5NoYQ=
Sello digital del CFDI
NEKFTTW]IS+C3sZPGvRANGYVEYSULSAWiEghz+30HM Ly Xit/dn)6yWwprNwgLnrmOcC4vanSnv5/nHIaWBFBI8

LhEPWTUFzz+WunKgNYYixjv7THIiYnOL192PIZnBkDgcxIXZela0hloLe2f5XgkSasaBgU/xyl/BEGxXQ25H4=
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.0]759FEBAF-6555-4E44-8D20-493ECT71573F]2017-02-23T15:20:17|gxipCN+4palkmDOnK33Cgxm
/IUHBXQPAge+70YRAM|SS5RaMyFp/9qcoE/qv73380yNUNIDC2CP/YChYhyGASIzx3guDgDN+{L9d1/ken7Fa
tR+cI7EDBNRiUQVAIXsaj9BCIvIZBTY LvirTnaNI2D8jWuGL/ + PGpj0bCSNoYQ=]00001000000203220518})



mailto:m@'�i.i".,;,ijiIN""".iig,IGI
mailto:cristyjuradoo@hotmail.com

Factura: AQUV-3697662

. ] Fecha Expedicion: 2017-02-23T15:20:17
Lugar Expedicidn: ALVARC OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Paginaldel
EMISOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DERL DECY INSURGENTES SUR 1898 - 12 of 01 COL. Florida
RFC: DSA130408AM2 ALVARO OBREGON. CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Regimen General de Ley Personas Morales C.P. 01020, MEXICO
uberfacturas@digitalsolutions.mx
RECEPTOR
FIDEAPECH AV. DON QUIJOTE DE LA MANCHA #1 COL. COMPLEJO
RFC: FEF840523UC5 INDUSTRIAL CHIHUAHUA
Teléfono: 6142202969 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
Email: cristyjuradoo@hotmail.com C.P. 31136, MEXICO

Cantidad Descripcidn Precio Unitario
‘ - SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER.
-Fecha Viaje: 2017-02-21 09:40:43
Vehiculo: uberX

1 No Aplica Distancia: 2,09 KM $ 21.56‘i $ 21.56‘
-Tiempo: 00:06 '

Ciudad del Viaje: Ciudad Juarez :
1 “No Aplica - CUOTA DE SOLICITUD $1.72 s1.72:
VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N. ’ : VA ) 3.?3,
Método de Pago; 04 - Tarjeta de Crédito | Manual | Cuenta: 2008 . TOTAL: $27.00°

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicién

Trip UUID: 521eae8d-f850-42d1-adaa-2bbac7f4526d

Por cuenta del tercero: AAMMS550704A)1 | MIGUEL ANGEL ALVAREZ MOLINA

Serie Certificado Envisor; 00001000000300726086
Folio Fiscal: B9CATD1E-73C0-4020-B114-446128CC4E8L
Serie Certificado SAT: 00001000000203220518
Sello def SAT
cBuBKabKiC7YIPOCIoRHICE3DdCz70eoPMKZdaAoZHmz+5sv48ePd/h6kDOKPFOLcvvKv/uyUupg/BnbayG/X
vMIWEMGLORArg6gKFDDTHNeBSU9IG LECHlj+Hc504pggdP2aMHMKBErY Lghh9YrmPVLAPpwinumjulFGPS1GY =
Sello digital del CFDI
Y2 7MLWSI85 30wNdEBlyVuaPxoyB40OKUEOBUSYID+85SMIE4gWBAWOS/dSym2 8T8ratodQ1Y50B3BTBmNdwicfxO
+gtSI9qTCCENIFz01adh07d006e3Frflt2 +sx 7 LulS+Q+k1c/bcOh8k9BUNRCINIrO9ELSfOMWBRWSIVS TWSmMY=
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
111.0{BSCATD1E-73C0-4020-B114-440128CC4ER1|2017-02-23T15:20:20{cBuBKabKIC7YIPOOIoRHICS
3DgdCz70eoPMKZdaAoZHmz+55v48ePdJh6kDOKPFQ 1cvvKviuyUupa/BnbayG/XvMIWEMGLNRArqeyKFDDTHNe
BEUSIGIECP)+He504 pygdP2aMHMKBEIY 1ghh9YrmPYLAPpw)numjulFGPs1GY=[00001000000203220518{]
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Factura FLAL- 0000029

Emﬂd an: 2¢

-ITERIOR L COL. BELLAVISTA
AHUA

T Ta

2 Ll

SERVICIC PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER.

Fecha Viaje: 2017-02-21 00:258:24

Vehiculo: uberX -, ;
Distancia .48 KM $34.01 & 3401
Tiempo: 060:09

Ciudad del Viaie: Ciudad Judrez

ad
1 Ne Aplica CUOTA DE SOLICITUD $3.72 51.72
i o B Impe on ltra R SUBTOTAL § 3573
CUARENTA Y UN PESOS 457100 MN, WA 5572
Méiode de Page, U4 - Tarjeta de Crédito | Manual 1 Cuenta: 2008 TOTAL 54145

Este documento 8s una representacidn impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

B30 en una sola exhibicidn

Trip UUHD: 164fe8fb-9108-4637-9570-645a049452e3

do Emisor: 00001000000404438497
1 4078B6BD-DASG-47CE-985C-50711543400A
cado SAT: 00001000000263220518

Sello del SAT

YNGeI1A(BZF2ub +dOhXWirQsyGEWDeGINCogdMILEFSgbwRGuiyZLdix+ 1377 WT7420ReMQyKpUlaYGH+g
KY2ZIOuVCRTChlrgDSIWOBMEZO1dd 74X 2{ZEVLAQCT abdzkjvu2sel/ANoyNwdS xHmXkr LXRUx Tev/bg/ Thewd =

Sello dig‘tal del CFDI
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BBUA BANCOHER
UEPOSTTO EN CUEHTA

FECHA / HORA: 02-03-2017 / 11:55:40
SUCURSAL @ 0887

HOUTHIERTD © 000010224

REFERENCTA

PLAZY.  : DELICLAS

CLTENTE: FIDEAPECH

CUENTR 0113997776

THPORTE TOTRL WXP $ 262,00

>eL80R>2005>HIN08K 36X <
»>00000000106020204<<
M RKEEXEA0KS<<

‘"177fESTiHQBD}CLIEHTEtFﬁU&R‘BE CONSERUAR ESTE
" DUCUMENTG PARA CUALGUIER ACLARACIGN FUTURA

BBUA BANCOMER, S.R. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERD, AU. PASEQ DE L4 REFURMA 510,
LOL. JUAREZ. DELS. CUAUNTENOC: C.P. 064G,
HEXICO DF R.F.C. BBA-B30831-LJ2



